DECLARAÇÃO 

Declarado para os devidos fins, que o valor total de precatórios do 

município de São Miguel do Gostoso/RN, conforme a relação do Ofício nº 

016/2024 do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, encontra-se 

atualmente no montante de R$ 631.436,22 (seiscentos e trinta e um mil, 

quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e dois centavos). 

Atenciosamente, 

JÔNATAS GONÇALVES BRANDÃO  

OAB/RN 15.780 

Assessor Jurídico Municipal 

Assinado digitalmente por JONATAS GONCALVES